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Podziel PDF
Rozdzielanie PDF: jak podzielić PDF na strony lub wyodrębnić strony z pliku PDF online za darmo.
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Coś poszło nie tak…

Nieprawidłowe rozszerzenie pliku: . Prześlij pliki z prawidłowym rozszerzeniem.
Biblioteka przetwarzania plików PDF nie jest załadowana. Spróbuj ponownie później.
Pliki chronione hasłem:  имя файла/файлов. Odblokuj pliki i spróbuj ponownie.
Uszkodzone pliki: . Utwórz nową kopię plików i spróbuj ponownie.
Plik jest za duży. Spróbuj przesłać mniejszy plik.
Wystąpił nieznany błąd. Spróbuj ponownie później.








Niezawodne narzędzie do edycji plików PDF na komputery stacjonarne
Wersja PDFChef na komputer umożliwia szybkie i bezpieczne wykonywanie wszelkich zadań związanych z plikami PDF. Pobierz aplikację i pracuj w trybie offline bez narażania bezpieczeństwa swojego urządzenia.
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Jak podzielić PDF online:
Krok 1

Dodaj plik PDF za pomocą przycisku Wybierz pliki lub przeciągając go i upuszczając w obszarze przesyłania.

Krok 2

Wybierz zakres stron do wyodrębnienia za pomocą myszy i klawiszy Ctrl lub Shift.

Krok 3

Kliknij przycisk Eksportuj wybrane, aby zapisać wybrane strony jako oddzielne pliki PDF.



Dlaczego warto wybrać nas?

Bezpłatny
PDFChef to internetowe narzędzie umożliwiające dzielenie plików PDF, dostępne bezpłatnie zarówno do użytku osobistego, jak i komercyjnego. Usługa nie zawiera reklam i nie wymaga logowania ani rejestracji użytkownika.

Prostota
Nasze internetowe narzędzie jest bardzo intuicyjne i łatwe w obsłudze. Podświetlone „inteligentne” przyciski i dynamiczne podpowiedzi jasno pokażą, jak wyciąć strony PDF z większego pliku. Rozdzielanie PDF stało się łatwe.

Bezpieczeństwo
Praca z PDFChef nie wiąże się z żadnym ryzykiem. Cały proces dzielenia plików PDF odbywa się po stronie klienta (bezpośrednio w przeglądarce), więc możesz mieć pewność, że Twoje dane są bezpieczne i chronione.

Szybkość
Oszczędność czasu to nasz priorytet. Przesłanie i przetworzenie pliku PDF w naszym narzędziu online zajmuje tylko chwilę, bez względu na rozmiar pliku ani liczbę stron. Podziel PDF online.

Pełna funkcjonalność
W pełni funkcjonalny interfejs umożliwia przycinanie PDF — dzielenie PDF na wiele jednostronicowych plików lub wyodrębnienie określonych stron PDF w celu utworzenia nowego dokumentu PDF.

Obsługa wielu platform
Nasz program tnący pliki PDF jest całkowicie oparty na przeglądarce i można uzyskać do niego dostęp z niemal dowolnego miejsca. Jest zgodny z wszystkimi głównymi przeglądarkami i systemami operacyjnymi, takimi jak Windows, Mac OS X i Linux.
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